ИМБЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

Партизанского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

13.05. 2021г.                              п. Запасной Имбеж                             № 9-33-р
О внесении изменений и дополнений в решение Имбежского сельского Совета депутатов от 27.11.2018  № 32-136-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Имбежского сельсовета»
            В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Имбежского сельсовета, Имбежский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Имбежского сельского Совета депутатов от 27.11.2018  № 32-136-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Имбежского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
1.1. в п.1 ст.9 слова « прогнозного плана (программы)» заменить на слова «прогнозных планов (программ)», слова «актов планирования приватизации имущества муниципального имущества»- исключить;
1.2. в п.6 ст.9 слова «в прогнозный план (программу)» заменить на слова «в прогнозные планы (программы)», слова «акты планирования приватизации   муниципального имущества»- исключить;
1.3. в п.7 ст.9 слова «в прогнозный план (программу)» заменить на слова «в прогнозные планы (программы)», слова «акты планирования приватизации   муниципального имущества акционерных обществ»- исключить;
1.4. в п. 2ст 22 слова «в документ планирования», заменить словами «в прогнозные планы (программы)».
1.5. ст.5 дополнить пунктом 5:
«5. Порядок разработки прогнозных планов (программ) приватизации   муниципального имущества устанавливается Правительством Российской Федерации.»
        2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Л.И. Рукину председателя постоянной комиссии по финансово-бюджетной политике.

         3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  периодическом печатном средстве массовой информации «Имбежский вестник»
Председатель Имбежского

сельского Совета депутатов                                                          О.В.Юносова

Глава Имбежского сельсовета

                   Ю.М.Жирнов